

[image: image1.wmf]MIEJSKI ZARZĄD DRÓG

ul. Zamenhofa 2b, 63-400 Ostrów Wielkopolski

tel./fax (062) 735 26 64, 735 25 76

e-mail: biuro@mzd.osw.pl

NIP: 622 24 82 391, Regon: 251582677

 

nr r-ku: BOŚ S.A. o/Ostrów Wlkp. 55 1540 1173 2001 4000 4787 0001

Ostrów Wielkopolski, dnia 22.08.2022r. 

MZD.266.7.2022.I3/IK
ZAPYTANIA DO SWZ – NR 1
Dotyczy postępowania pn.: Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja Rynku wraz z wlotami ulic Raszkowskiej 
i Wrocławskiej w Ostrowie Wielkopolskim” 

Miejski Zarząd Dróg w Ostrowie Wielkopolskim działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2021.1129 ze zmianami) informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ. Poniżej zamieszczamy treść pytań i odpowiedzi. 
Pytanie 1
Czy Inwestor dopuszcza wymianę całego oświetlenia na nowe?
Odpowiedź 1

Tak, ale tego typu decyzje zapadną na etapie konsultacji koncepcji w oparciu o propozycję projektanta.
Pytanie 2

Jaki poziom natężenia oświetlenia (lux) ma zostać osiągnięty?
Odpowiedź 2
Poziom natężenia należy dostosować do danej strefy funkcjonalnej - zgodnie 
z obowiązującymi normami.
Pytanie 3
Jaka temp. barwy światła ma być dobrana?
Odpowiedź 3
Temperaturę barwy światła należy dostosować do strefy funkcjonalnej. Wstępnie przyjmuje się 3000K w strefie ciągów pieszych, 4000K w strefie dopuszczającej ruch pojazdów. Zakładamy, że projektant zaproponuje dodatkowe rozwiązania np. oświetlenie/podświetlenie pasów zieleni światłem zimnym (>4000K), iluminacje architektoniczne (np. w formie dodatkowego wyposażenia słupów w oprawy iluminacji architektonicznej czy projektory), oświetlenie RGB.
Pytanie 4
Czy Inwestor posiada wytyczne lub ustalenia w zakresie typu opraw podlegających rozbudowie?
Odpowiedź 4
Oprawy podlegające rozbudowie powinny być wyposażone w system zdalnego sterowania np. city touch.
Pytanie 5
Po czyjej stronie jest uzyskanie zgód właścicieli kamienic na wymianę lub rozbudowę oświetlenia?
Odpowiedź 5
Nie przewidujemy ingerencji w obcy majątek. Ustalenia dotyczące demontaży po stronie Zamawiającego. W przypadku rozwiązań, które zakładałyby konieczność uzyskania zgód właścicieli, Zamawiający wystąpi o takie zgody.
Pytanie 6
Czy Inwestor wymaga przedstawienia wizualizacji oświetlenia?
Odpowiedź 6
Nie, ale wymagane jest przedstawienie schematów: natężenia oświetlenia, barw, iluminacji.
Pytanie 7
Czy w ramach projektu ma być przewidziane podświetlanie dodatkowych budynków 
w odniesieniu do już podświetlanych?

Odpowiedź 7
Planowane jest rozwiązanie podświetlenia Ratusza.
Pytanie 8
Czy w ramach projektu należy wymienić istniejące podświetlanie budynków?
Odpowiedź 8
Należy wymienić istniejące podświetlenie Ratusza.
Pytanie 9
Czy Inwestor dysponuje wytycznymi Spółki Oświetlenie uliczne i Drogowe Sp. z o.o 
w zakresie przebudowy i rozbudowy oświetlenia, w szczególności wytycznymi w zakresie miejsca przyłączenia, konieczności zastosowania sterowania oprawami ?
Odpowiedź 9
Na terenie Rynku istnieje oświetlenie i przyłącze zasilania. Inwestor nie występował do OUiD sp. z o.o. o warunki i wytyczne. Uzyskanie warunków leży po stronie Wykonawcy projektu.
Pytanie 10
Czy dokumentacja podlega uzgodnieniu w Spółce Oświetlenie uliczne i Drogowe 
Sp. z o.o.
Odpowiedź 10
Tak.
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